
教育職給料表

職務
職員 の級
の区
分 号 給 給料月額 給料月額 給料月額 給料月額

円 円 円 円

1 － 252,700 285,600 365,900

2 202,800 265,600 300,500 381,000

3 211,600 278,300 315,700 393,400

4 220,500 292,000 330,600 405,600

5 230,000 305,900 345,800 417,600

6 239,400 319,600 360,700 429,300

7 251,900 332,800 375,700 440,800

8 264,200 346,200 386,600 452,300

9 276,600 359,100 397,000 463,500

10 288,000 368,900 406,600 474,700

11 300,000 378,900 415,600 486,100

12 311,800 388,400 424,200 497,300

再任 13 319,700 397,100 432,600 508,500

用職 14 326,600 405,500 440,200 519,700

員以 15 333,200 413,100 447,600 530,000

外の

職員 16 339,700 420,500 454,700 539,200

17 346,200 427,600 460,900 548,300

18 352,000 434,700 466,500 557,200

19 357,700 440,500 472,000 566,100

20 363,300 445,400 477,400 574,300

21 368,800 449,800 482,700 580,600

22 374,300 452,900 487,900 585,600

23 378,900 456,000 493,000 590,200

24 382,800 458,900 497,000

25 385,700 462,000 500,300

26 388,400 465,000 503,600

27 391,300 468,100

28 394,000 471,100

29 396,800

30 399,400

31 402,200

32 405,000

33 407,900

34 410,700

特 906,000

再任
用職
員

288,100 304,100 336,400 417,800

備考（一） この表は、大学に勤務する学長、教授、助教授、講師及び助手で人事委員会規則で定めるものに
適用する。

（二） この表の４級の特号給は、第６条の２の人事委員会規則で定める職を占める職員に適用する。

４ 級1 級 ２ 級 ３ 級


